Расписание занятий на 29.04.2020 г. учащихся 8б класса Амельченко И., Царькова Д.
	Дата, день недели
	Урок
	Время
	Способ
	Предмет
	Тема урока (занятия)
	Ресурс
	Домашнее задание

	29.04.2020
среда
	1
	9.00-9.30
	
	
	
	
	

	
	2
	9.50-10.20
	
	
	
	
	

	
	3
	10.40-11.10
	Самостоятельная работа
	Русский язык
Колесова Е.Г.
	Развитие речи. Рассказ
	Учебник, п.71, стр.237, упр.419 или 420 по выбору 
	Прислать задание (419 или 420) на почту
 kolesovaeg@mail,ru

	
	Завтрак  11.10-11.40	

	
	4
	11.40-12.10
	
	
	
	
	

	
	5
	12.30-12.40
	
	
	
	
	

	
	6
	12.40-12.50
	
	
	
	
	

	
	7
	13.00-13.30
	
	
	
	
	

	
	8
	13.40-14.10
	
	
	
	
	




Ðàñïèñàíèå çàíÿòèé íà 

2

9

.04.2020 ã. ó÷àùèõñÿ 8á êëàññà Àìåëü÷åíêî È.,  Öàðüêîâà Ä.
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